
SALA- JA RUUHIJÄRVEN VESIOIKEUDELLINEN YHTEISÖ (SRVY) – VUOSIKOKOUS 25.5.2024 
 
EDELLISEN KAUDEN 2023 TOIMINTAKERTOMUS 
 
Kuluneen toimintakauden keskeisimpiä asioista ovat olleet jäsenmäärän kasvattaminen ja 
vesiosakaskuntien tuen varmistaminen osana hankevalmistelua.  
 
Hallitus on kokoontunut toimikauden aikana neljä kertaa. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Reijo 
Salminen ja varapuheenjohtajana Johanna Takkinen. Muut toimihenkilöt on nimetty seuraavasti: 
taloudenhoitaja, varajäsen Esko Porkka, tiedotusvastaavat jäsenet Merja Sundström ja Iiris Ulin-Miettinen. 
Karri Heikinheimo jäsen ja Mikko Ollilainen varajäsen. Sihteerinä on toiminut Pirjo Halonen. 
Toiminnantarkastajiksi kutsuttiin Erkki ja Sirkku Kääpä.  
 
Etelä-Suomen Aluehallintovirasto vahvisti SRVY:n säännöt 24.5.2023.  
 
Vuosikokouksen päättämä jäsenmaksu 40 € laitettiin maksuun eräpäivän ollessa 30.6.2023. Jäsenmaksuja 
on saamatta 11 kappaletta. Vesijärvisäätiö myönsi hallituksen laatiman hakemuksen perusteella SRVY:lle 
1500 euron suuruisen avustuksen. 
 
Tiedonkulkua kehitetty avaamalla SRVY:lle Facebook-sivut ja jakamalla jäsenistölle postilaatikkojakeluna 
tiedote SRVY:n toiminnasta. Pärnämäen pärinät- tapahtuman yhteyteen 12.8.2023 hallitus avasi SRVY:n 
informaatiopisteen. Hallituksen jäsenet ovat jakaneet SRVY:n toimintaan liittyvää tietoutta Kumiantien 
kyläinyhdistyksen vuosikokouksessa ja tapahtumassa. 
 
TULEVAN KAUDEN TOIMINTASUUNNITELMA 
 
Tulevalla toimikaudella jatketaan jäsenhankintaa, jotta keskivedenkorkeuden nostohankkeelle saadaan 
vesilain edellyttämä määrä alueen omistajien suostumuksia. Jäsenhankinta on tärkeää myös siksi, että 
tulevan hankkeen kustannukset jakautuisivat oikeudenmukaisesti hyödynsaajien kesken. Kun riittävä määrä 
tukea on saatu hankkeelle, hallituksen tavoitteena on pitää ylimääräinen kokous, jossa päätetään virallisen 
lupahakemuksen lähettämisestä aluehallintovirastolle. Samanaikaisesti hallitus selvittää erilaisia hankkeen 
rahoituksen tukimahdollisuuksia. 
 
Hankkeen hyväksyttävyyden kannalta on erityisen tärkeää, että sen sisällöstä käydään avointa keskustelua. 
Hallitus valmistelee edellisen kauden kaltaisen tiedotustilaisuuden ja jatkaa hankkeen esittelyä eri 
sidosryhmien tilaisuuksissa. Hallitus toivoo, että hanke olisi myös aktiivinen kahvipöytäkeskustelujen aihe ja 
keskusteluissa esille nousseet kysymykset saatettaisiin hallituksen tietoon mahdollisia lisäselvityksiä varten. 
 
Jotta SRVY:n ja osakaskuntien vastuut olisivat selkeät, hallitus esittää, että yhteisön sääntöjä muutetaan 
niin, että SRVY:n toiminta keskittyy keskivedenkorkeuden nostohankkeeseen. Kyseinen sääntömuutos on 
päätösesityksenä tulevassa yhteisön vuosikokouksessa. 
 
 
LOPUKSI: 
 
Hankevalmistelun yhteydessä on käynyt ilmi, että keskivedenkorkeuden nostohanke on monimutkainen ja 
aikaavievä projekti, joka on mahdollista toteuttaa vain, jos sillä on laaja tuki yhteisössämme. Hallitus toivoo, 
että kaikki jäsenet toimisivat yhteisömme lähettiläinä.  
 
 


